près cartam sigilli curie Valent. maHiJNine duximus robomBdam.

\ctum apud Maimas. anno Domini M".CC' quinquagesimo,mcn.so

febrourio, présent, et ad hoc vocatM te~tibus Lantelmo priore de

JaHas i'ctro de Duio, Petro de Castro Xovo, monachis Lioncelli,

Fatcone Bcraudi, Lantelmo Haimmtd: et quibusdamatiisfidedignis.

f') OftgiMtpareh. da20 t)g. I.'S. <:otéC3f~~)etCCV(~.Bi;¡

f.-M.udeMea.'Mr tanière de cuir. Copio dans to cahter CCXXX.
B):

(1) Voir la ch. xx<v, p. 27-8.

(~Vj ~«f~
(CoMPOSiTM LANTELM! DE GtGORS CUM ABBATE LtONC.)~.

~ovmtM' universi prescnteKf paginam inspccturi, quod cum con-

{\ tt'ovcrsiacssct internohifcm virum Lanteimum de Gigors ex una

parte et W(ittetmu)m abbatcm et conventum Liuncelli ex attera super

pnscuis tnontanorum deChnrct)a!eves, coquaddict. Lante!musasse.

rebat dominiumdict. montanorumet ctiam pt'oprictatem ad se porti-

nere, tttmmtioncsuccessionMpatrissui LanteimideGigorciisquam

amite sue Agate, que in dict. montanis habcbat tertiam partem, ut

dict, Luntctmus asserebat, [pro co quod} ipsum Lanteimum dicta

Agatahcreden)sibi instituerat econtnt dict. abbate et con'cntu asse-
rentihui: quod llla tcrtia pars ad cos pertinebat, ratione donationis a
dicta Agata sibi {acte, quam paciticc possedemnt fongo tempore tan-

dem, post muitas attcrcationes, partes convencrunt inter se super
predictis amicabiuierin hune modum, mediantibus tamen viris rcti-

giosisPetro de Castro Novo et P. de Divione, monachis dicte domus,

videl. quod dict. irjantetmusquidquid juris scu requisitionisitabebnt

tn dict. montanis, tam in possessionibus quam iu pascuis, nemoribus,

aquis seu venationibus, seu etiam in dominio directo et utili, ipso

pro se et suis successoribus dedit et concessit, finivit et guerpivit in

perpetuum dicto abbati. et indc habuit sex Jibras Viennensis et

Valentin. monete, renuncians. et ad sancta DeiEvangeiia promisit

prestito juramento contra predicta. non venire, et si aliqua persona
re!igiosa vel secularis inquietarct vol calumniam inferret. promisit
etiam de evictione. Pretcrea universa et sing. predicta I'. de Quinto

et liumbertus, fiiii dicti Lanteimi. iaudaveruntet approbaverunt,et

pro iaude xxx. solidos itabuerunt, jurantes ad sancta Dci Evangelia

predicta «déliter observare (et) se numquam contra venturos.
ronunciantes, omnijun, canonico vel civi!i. Nos vero Amcdeus,

divina miseratione (Diensis) episcopus de voiuntate partium, ad

memoriam et firmitatem omnium predict. presentem cartam sigillo

meo jussiniussigiliari.Acta sunt (hec) in villa que (dicitar)de Cobonna,

anno Domini M".CC.L!, die sabbati infra octabas Pasche, present.
ad hoc vocatis testibus fratre Petro de Divione, fratre Petro de

Castro Novo, fratre Johanne de Dia, fratre Jacobo del Revest.

(') L'origina). cote Me 365 (/?«. ~) et CXXXIX (fnv. B;, n'a pas été
retrouvé; nous y suppléonspar le cahier DXCVH.

(~Amédée~CeM~e, dernier évoque de Die avant la réunion, paraît
éeatement en 1251 dans le Régeste genevois (par MM. Lt)LH\ et L'! t'ORT.

Genève. 1866, in-4". a'' 836) it t!t son tetHantent 21 janv. 1276 (ibid.,

n" 1117) et mourat te lendemain 22, fête de saint Vincent (~Ka ~me~
J!<!MtMc~.).J.

CLXVII. ~M<
(CARTA DOM' GUtGONIS DALPHINI, DE CONFÏRMATtOXE)*.

i~os G(a:go), datpMnM Vienncnsis et Albonis cornes, antece$sorum
J~fnostrorumvestignsinhérentes, qui pocius ad dextcram quam ad

sinistram decUnare consueverunt,beneSciareligiosis tociscottatapocius

augere quant diminuere exopt~mus.tdcirco YcaorebUi patri W(iHe)m)o
abbati LtonceHi et fratribus ejusdem loci, tum presentibtMquamfnm.
ris, petentihus et rcdpicntibuspcr nos nostro~uo herede~. pro salutis
nostre t'cmedio et Mostrortun, tau~amM, concedhaus et con!trtnamu!!
ubsqtto uUn dimhmcioncomnia jura ot omnos res que vol quas uob!-
lis vir quondam CuceHfttM do ttoirns Poncio quondam abtjati diet!
ioci et ft'utribM tiedemt et concesscrat in feudis nostris et dominio
nostro, pt'outcontittetur in cm'tu sigiftatasigiHobonf menMt'ieOdoms
quondam episcopi Vaientic concedimus etiam et counrmamus
cidcm ubbati et ffatWbtM, (am present. quam fut., Jonum quod fecit
cis ~encfabitts Andréas) pater tMstcr quondum per totant terram
suam et per aquam, de Icidis, pontonagiis. pedaglls et usagiis omni-
bus, prout coattMtm' in carta si~Hi sut munimine t'obomta s et
volumus et mandamus quod uni versasuprudictaet singula inviolnbi-
liter observentur por nos et pcr nostros perpetuo dicto abbati et fra-
tribus. Et ad perpetuum niTBtiatem et memoriam omniumsupradict.
habendam inpostcrmn, presentem cartam sigilli nostri munimine
daximus roboraadam. Dutum Voraiplo, anno Domini M'.CC'.L".
primo, xf. ktdcndas augusti.

(') Original parch. de 14 tig. t'3. coté Z' a* !7MC. ~j et CCVt (/w. B);
trace de sceau sur cordon vert&doubtequeuc.TraHso'iptioMdanBtacahier
CCXXX.un vidimusdn26 fcvr. 1466 (cM. ad. h. <tM.). Mtui de i548;n"xvt))),
le CaA. des pfte., etc.

(1) Voir ta ch. xxtv, p. 37-8. (3) Voir la ch. xevtn, p. 98.

CLXVMt..Moc~e~K~.
(DoKATtO ODON)S DR ÂLEXtANO SUBTU8 LAS AïAs)'.

i~TOYEMKT unh'orsi pifsenteset futuri, quod EgoOdo do Alexiuno.ii scions etspotttaneusdono et concedo, tituto perfccte reconpen-
saUonisinter vivos. h'rovocabttt~r vobis dom" WiHc!mo abbati LioM-

cetti, recipienti nomine vestro et domus vestre, unatu scxtanatam
necnoris juxta ~Tapinctra; item dono, taudo et concedo vobis pt'e-
dictodom°vme)moabbati. proUt donavettim, cpncesseMmetiau-
dnvcram dorn' l'ontio [quondam abjbati Lioncelli, tt'MeminatMterre
quas habebam subtus tas Aias de Chatusanjas, inter terram Tcmpti
quoNdafm et ten-am domus] Lioncelli item et unam sextariatam in
Sabuto, juxta tprrant &mcti BemardiKomanpnsiset Petri Bonet;
item et du[as sextariatas in] ortisde Chatusanjas~ contiguasaboriente
cm'titi Franconis de Curson, ab occidente vero curtit! WHicilHi de

Grana; item et t[res] sextarit~inter terram Bernm'di Roset et Petri
Bonet, que terra quondam fuit Sancti Stcphuni de Busaias Hem et
illud exartum quod possidebat Conterms en la FartHuandcira,pt'0
(juo coHHteot' me quoudamhabuittse xx. sol. VtenneMses a Petro (lu

Castro Novo lune ccHMrio. t!cc uutcM omuta, pt'out sunt superius
deciuMta, dono et concedo vobis prefuto domo Wittehuo. me et
mcos in porpetuum devestiendo, vos et vcstros. invcsticndo de
predictis, confitens me cxcambia bona et equippottentia a voMs

habuisse pro eisdem et hcc onutia supt'ad<cta jut'o corporuHtcr ttd

sanctaDei EvangeU& attenderect flnniter obscrvure et contra uiiutc-

nus non vcnire, promittensvobis sub obtigutionc omnium bonorum
ïneorum. me do evictionc teneri. Jn cnjusr<?! testimonium, présent.
cartam sigilli moi muniminoroboravi. Actum apud i'artem Dei, in
festo uposto)orum Symonis et Jude, anno Domini M".CO'.L'J°,
tcstibus presentibus Petro de Castro Xov(o) moMcho, fratro Odiione
etJuvcne, conversis,et P. del Hevpst.

(') Original perch. de 15 )ig. 1/8. coté Gintl. 9a< (~o. ~) et CCLXXX!
(fw. ~) dëchtfuroB &droite tmce de sceaa sur cordon.

CLXtX. ~<w<M~'e

(PEHMUTATtû FRATKUM HOSPITAMS VALENT! NOBtSCUtt)*.

i~TOTUM sit omnibus présent, pariter et fut.. quod frater Guilhelmus
1~ abbas venerab~is domus Leoncelli, nomine suo et dicte domus, ex

una parte, et fmh't' Petrus Guitardi preceptor domus tfospi~tisnycro-
solimitani Valentie, nominc suc et dicte domus et domus de Cor-

ncarea, ex aKera, permutationem tatom fecorant ad invieem, de
ffatrum suorum consilio et consensu, cum aUquoties discordiahahc-

retur inter fratres LconceMiconvenientcs in domo Cognerii, grangia
Leoncelli, et fratt'cs grangio domus llospitulis de Comearca, supra
receptione iluvii qui Pataya dicitur pennutaverunt siquidem tatiter
inter ipsos dictus autcm abbas. cessit ot concessit dicto fratri
Petro Guitardi preceptori.in perpotuumet irrevocabUiter quandam
peciam prati, que fuit Guidonetide Alexiano, quesita est juxta ripam
fïaminis suprudicti prope grangiam Cognet'u, et de dicta pecia pn'ti
sedevcstieusdic). abbas prêtât, prcceptorcminvcstivitettnvacuam
possessioucm indttxit ex aitera autem parte diet. fratcr Pctrus Gui-

tardi. specia!itcrdo consiiio et consensu fratris Petri Gayprecep-
toris domus (Je CorneaMa. dedit, cessit et conce~it. dicto dom"

abbati. quandampeciampratl qnam habebat dicta domus Ho~)i<a!is

ad pontcm Huvii dePataya,qu<M) pratum fuit quondam S~VMtmrum.

Quibus pemtutationibussivc catnbtM ~ct{s et a partibus acccptatiit.
dict. f~ter Rctrus Gu!tard! pt'cceptor. dat, cfdit et conceditin per-
petuum etirrovocabititer.. prc<utodom''abbat!p!enamet))bcram

poh'stat<;m quod ipso et sMccessot'es Mi et quicunquo pro tcmpore

fuenut in domo Cogncrti.. possit accipere aquam dicti t!uvt! de

Patayn ad adaquandum pratum suum et prata, terram et terras ab

utraque ripa, prout cis necessarium fuerit, sine contradictionefratrum

Moapitatts; dmnmodo non <!at alicluid in reccptionedicte nque in pre-
judicium vel in fraudcm.Qaaspermutationes,cessioncset concesslo-

nes. taninosdict.abbasquampreceptor !!o8pHaUsprctaxatus. ratas
habemus, approbamu)!et confirmamus,promittcjttes. in perpetuum

observare intègreet perfocto et contra. non venire; in quorum ttrmi-

tatem ettestimoniNm,présent. c:trtamsigi!!orumnostrQrummuniniine

roboramus.Actum apud Corneaream, anno Domini M".CC".L' primo,

idus noyembris, tcstibus presentibus Johanncde Bya cellerario, tra-

<re Jacobo de Rcvcsto, monachis LeonceUi, fratre Johanne Francisco

converso, fratrc Prctro Guay, fntre Johanne magistro equarum,
Faiconc de Plauterii !niUte, Mugono Free!, Juvene Foresteriis et plu-

ribus atiis fide dignis.

j*. L'origina). eot6 Mu. aM ~) et CCCCX! (/MO. Bi. n'a pas é~
retrouve nous reprodoisomte texte du cahier DXtX, p. 17-9.

CLXX. ;M~aw!<M'~M.

(EPIS'fOLA FLOTË DE RoYAS PRO TERRITORtO DE MU80K)*.

T~oTA de Roytts dHecto suo P. de Vaeion satutcm et nmorem. Dis-
J' crectont

tue stgnHkaHmsquod nos taudavimus et ratam habuimus

donac!oncm quam fecit dom. Gu:cUttUs domui UonceU:, de territorio

de Muson et de pertinentns suis undo Ubi mandamus et precipimus

quod tu reddas dicte domu( duodecim denarios pacifiee et quiete et

inperpetuum dimictas, quos fuciebat nobis pro forestagio Stephanus

RuM, et si hoc non feceris muKum habM'emus pro malo, Datum

apud Cmnam, anno Domint nilllosimo ducentesimoquinquagesimo

primo, in facto 8:tMtt t'auti, se! in conversione qasdem. Redde

ticteras si ho(c) non vis adimplere.

!*) Cette oharte ne se tronvo quedans le cab. CCXXX (xV sMcto~, f" 3 v.

CLXXt. ~o<K /3~.
CARTA DE UBERTATE PARTIS i)Kt, DOMtNORUM PtSANCIANI*.

~rovEKiKT univcrsi quod frater Villelmus, humilis abbas monastcrii
l~Lioncetti, conquerebaturdchajuiis ethominibus Pisanciani, qui
incendio et atio modo dicto monasterio, nominc cujus conquerebatur,
dampna maxitna contra justiciam intutcrant, pro quibus eciam
dampnis fucrant cxcommnnictttionis vinculo innodati. Verum dom.
Arbertus de Cabeolo et LamberttM nepos cjusdem. Kogcrius de Cta-
naco dominus et Silvio t)Uus suus hominibus suis compaclentes, pro
se si in aliquo forte etilpabiles fuerunt, et pro dict. bajdUs suis et
itominibusemendam de dampnis datis feccrunt dicto abbati. in hune
modum videl. quod pascairagia etatiajuraque diccbant dicti domi-
ni et hoMines sui in pratis et terris hic subseriptis se habere, per se
suosqueheredcs et suos homines soh'eruut, cpssertmtetguerpive-
runt eidem abbati in perpetuuninominc cmende. Terre vero et prata
sunt hec seil. terre et prata que sunt infra fossata. que moventur de
fonte de Marjaria et veniunt jaxta prata quondam Arberti Bcrtranni,
JohannisEldrici et cortile Apotennarct viam de! Pine, usque ad pon-
tem d'Aigata et ad terram Lageric et ad fontem Ferriol infra fossata
et por crucem usque ad fontom de Afarjaria; et in terriset pratis infra
bos terminespositisdcderunt et coneesscruntdicti domini dicto abbati
jus pascendi quod ipsi et homines sui habebant in dict. terris et pratis,
et quod in pratis decetero facerent reviuro pacincc et quiète dcde-
runt et concesserunt etiam cidcm abbati, nomine emende, quod in
pnttis Arberti Bertranni. Jolianiiis Eudriu et del Tesors et in prato
quod fecerunt in terra Charboneiic decetero faciant reviure, ita quod
nuitas bestias in dict. pratis mittat decetcro donec maiens et reviures
fuerint recoUccta. Et promiserunt dicti Arbertus, Hogerius, Lamber-
tus et Silvio dicto abbati stipulanti et supersanctaDei Euvangeliacor-
poraUtor juraveruntuniversa supradictaet singula rata fore per se
et suos in perpetuum atque nrma, et quod ipsi et sui bona nde custo-
dient et défendent bona nde perpétue quod in supradictis dicto
monasterio aliquis non inferat molestiam vc) gravamen occasione
pascairagii vc! a!ia qualibet ratione et dict. abbas, de votuntatc
conventus monasterii sui, dict. emendam reccpH et ratam habuit,
pacem et nncm de dampnisdatis faciens dict. A., R., L. et S. recipien-
tibussuonomino et suorum. Acta fuerunt hec, mcdiantibusPctro
archipresbitero 'Romancnsi,Petro de Castro Novo monachoLionceiti,

12

npud Purtem Dei, anno Domini M". CC". L". secundo, menseuugu~H.

vocatis testibus ad hoc, Villelmo de Graisan, ViiMmodeOtchia, Petro
Beroardi, VitteimoAnnanni: et ad majorcmnrmitatemet memoriam

omnium supradict., dicti Arbertus, Rogerius, Lambertus et Silvio

présent, cartam sigillorum suorum munimine roborarunt.

(*) Origina!parch. de 28 lig., coté B«.<. MohiMh.. M$ (~. AI et
CCmXXut (~. ~) traces da 4 sceaux. dont le 1" cordon. Copie dans
le cah. CCCXC!.

CLXXH.

CARTA DE LA MERLE1RA, WlI-LELM! MERLE FUMRUMOUE
EJU8*.

TM~ovEmKT universi quos nos VillelmusMertez, Petrus, Johannes,
J~Bamardttset Oidelina, !iberi ejusdem ViUcImi; nos. omnes in-
simul et quilibet per se, certi et consulti recognoscimusetMnntemur

cum haccartade mandato nostro confecta, totum tenemcntom quod

Merleira nuncupaturet duos mansos sHos inter viam que tendit aput
Maesmanset duos rivulos, quorum unus vocatur Ftuts et alius Auso-

nits, ad vos dom. ArbcrtatndeCabeolo,sacristamRomanensem,jure
directi dominii et utilis pertinero vel quasi, et hoc vobis petenti et vo-

tenti publiée recognoscimuset etiam conQtemur. ob hoc ut veritas

tiqueat et ne deinceps internos et vestrospossit querimonia suborid

et si quid juris,actionis, usus seu requisicionis habebamus vel habore
debebamus sea sperabamus in rebus supradict. totum vobis sotvi-

mus, cedimus et guerpimus,pactum.. de non utterius petendo etiam

faciontes. Et promittimas vobis domo Arberto stipuianti supradict
inviotaMUter observare et rata fore. et renunciamus in hoc omni

juri, excepcioni, compensacioni et defonsioni.. promittentes etiam

vobis domo A., recipientinomine monasterii Lioncelli. quod nos vel

nostri in dict. tenemento et mansis.. monasterioLioncelli non move-
vebimus questionem decetero vel qnere!am. Et nos Villelmus abbas

dicti monasterii, ad preces dicti dom' Arberti, donamus et tradimus

pro bono pacis et concordie vobis Villelmo et liberis vestris decem

iibras Viennenses, ita quod do mandato vestri. dict. decem lib. sol-

vimus et tradimusdicte Oideline in peccuniamunerata in adjutorium

dotis ejus, ita quod ipsa se tenet. pro paccata. Actum Romanis, anno
Domini ttî". CC' L°. secundo, ydus febraarii, vocatis ad hoc testibus

Guitfrcdo de Chavosen et Yiileimo de Altavilla, canonicisRomanen.

Et ad majorem fjrmitatem et memoriam omnium supradict. et sing.

donandtttoViMmi Merle ettiherot'utnsuot'um,presenticarte fuerunt.
apposita si~itta dom' J(otmnn!s) ardncpiscop! Viennensis et capituli
Romanen. et doml A. sacriste superius nominati.

f*' Cette ch. est roprésentëe par deux originaux, d'une teneur un peu
diverse, mais que nous avons cru devoir réunir. Le 1" coté Novam 3M
j~m. A) et CCLXXXH (Joe. B;. a 26 1:2: au dos Caf«t MMenne de
<tt<!MO quod ~fMe«t focafMf; traces do trois sceaux, dont un cordon vert
au I" et un autre blanc au ?', avec fragmentde sceau conformeà celui de
la ch. cxMvnt fn.*). Le3'.cot6 m.,d.nt~bhati.3a9(rtto.A) et CCLXXX
(Atc. B), a 241., avec coupures auuas.

CLXXML ~M.
CARTA DE NABOLOTH, DE PARTE DE1*.

i~ros Potrus Duranti miles et Bollotz uxor ejus notum facimus uni-vorsis present. pariter et fat., quod cum nos haberemus et perci-
peremus duodecim dennrios censuales nomuM dominii in terra
quam vos, domoWiUetmcabbas domus LionceUi, nominedicte domus
habetis et possidetis in loco qui dicitur Verdejaire et in parro-
chia de Lanssas et in nemore contiguo dicte terre, pensata utilitate
nostra et comodo evidenti, dict. duodecimdenarios cum dominio que
habemus in terra et nemore supradict. vendinmsvobisdomo abbati.
et vestris successoribus, précio quadraginta soHd.ViennensisetVaten-
tiH. monete, quos nobissolvistis in pecunia numerata, unde. nos
habcmus plenariepro paccatis cedimus.. vobis.. devestimusautem
nos. si vero plus vaierent. Pro pretatis siquidem ceMis et conces-
sis.. vos vestra iiberaiitate [dedistis uobis in pecjcunianumerata,prêter
preciumsupradict., centttmsoUdosViennen.etVatent.monete, quos
liabuimus. Verum cum predicta essent do bonis dotalibus mei
BoHoth prcdicte, confiteor et in veritate recognosco.. quod dict. ma-
ritus meus assignavit mDii ad votunhtem meam do bonis suis longe
majora et me!iora.. renunciamus.. similiter nos Petrus et Sibilla,
niiidictiP.Duranti, de mandato patris nostri predicta omnia.. tau-
damus et approbamus. In quorum nrmitatem et testimonium, nos
A(rbertus) de Cuabeoto, decunus Vaientinus, ad instanctam Petri
Durant! et uxoris sue, [présent.] cartam sigillo capituli Valentin.
facimus insigniri. Actum Valentie, anno Domini M'CO'.L. tercio,
i[n festo. in do]mo ipsius decani, testibus presentibus
magistro \V'' Chafîalqer, Lamberto do SanctoKazario, Petro B![.

presbitero ctpluribusaUis ildedignis.Ego enim Petrus
Durantl predictus sigillum meum appono huic carte.

(') Origmatparch. de 32 tig-, coté Ba. 399 ~<w. ~t) et CCLXXXV(~. B);
larges déchirures & droite au dos t?Mf(aPartis De* de xo. <:M)<M)aKt<«'
empli. quos faciebat c<wtp<M <<e! F<'r<<ey)'e<; traces de deux sceaux sur
tresses.

CLXX1V. ~M.

Transactio dom' GaiMmi FontanitUs abbatis et dom' prioris de
Cosstmdo, de dccimis Voulpe per vintemim de omni bktdo et tegu-
mine htematt excuso de terris que habet dicta gmngm, de canabo,
transalia et !eguminp non hiemati tricesimMn partem pro décima, et
pro vinea quam babent ad prcsens dabitur annis singulis imperpe-
tuum unum barralto vini merl pro dectma,et si augmentcturvctaHa
vinea ptantaret'urdabunt tricestmam partem, pro decimu de orto qui
habet septies viginti passus in iongitudinc et latitudine septua~nta
passus, nuta decima recipictur. Data transactionisanno Domini millio
ducentesimo quinquagesimotercio.

0 Anatyse fournie par MMMttt. A, cote Te «4 (f" 107).

CLXXV.. -? w<tt

CARTA (RtENZ DE ÂLEXANO,) DE TANETO*.

T~rovEtuNT universlprès. et fat. quod Rienz, uxorChatberli do Atexa-
i\nobajuii,

pro clamoribus Richard!quondam fratris sui sedandis,
dom' Aiaimue matre sua et dicto Chatberto marito volentibaset man-
dantibus, jure proprio per se suosquo heredes vendidit, concessU,
trudidit et quasi, precio viginti i librarum Viennen., domno ~iHe!mo
abbati monasteriiLioncelll, emcnti et stipulanti nomine et ad opus
ipsius monasterii, decernsotid. censuates quos ei faciebat et facere
tenebatur, jure saccessioDis dicti fratris, dict. monastcriam de omni-
bus juribuset rebus. que dict. Rtduu'dus frater Rient et antecessores
sui habebant.. in territorio et in pertinenciis de Tannei, inter terras
Hospitatis et Guigonis Bernardi'et possessiones Petri Chanavatz, et
inter terras quas dedit Villelmus del itevest domui Lioncelli et inter
terras Humberti Pilosi et rivum de Chaurciras vendidit, inquam,
dict. censum cum omni jure et directo dominio dicta Rienz. ad
habcndum, tenendum, possidendum et quasi, sibi euam retinen-
dum.. cedendo. omniu juractomnesaeciones.constituens se..
possMere. et de toto dicto ptt'cio iu) requisicionem emptoris sibi

iiatisfactum fuisse.. publice recognovit. et de cvtcOone pt'omtsit.

Et hec omnia promisit sub ypothecu itouoram suorum. et renunciu-

vitcMepcionibus. Actum apud Atexanu!)), annoUontiuiM'CC".tA

tercio, y dus maii, vocatis testibus Pptt'o dit Castro Novo, Johanno de

Dia, monachis. Fatconc de Piautrcr,Poncio de Hupo; et ad majorem

iirmttatcm et memoriam omnium. de mandato venditricis et mariti

sui et matris supt-adtcte, dom. J(ohanno8) Viennonsisarchicpiscopus

present, cartam sigilli sui munimine roboravit.

(') Ori~natparch. de 20 !ig.. coto T.. SNt (7x~ ) et CCCCXH) (~
au do:) :<:)-at)M ~pe. de x. sol. emptis; trace do sceau sur cordon blanc.

(1) Ce mot setnbte avoir été effacé à dessein.

CLXXV!. M wott ~M.

(CARTA) A(ESMAtU) DE RosStLMNE, DE ÂMBELLO*.

ATovBRMT universi présenteset poster! quod ego, Aesmarusde Rossi-

n iione, certus et consuitus conftteor et recognosco vobis domno

abbati Lioncelli monastcri; nomine Villelmo, recipienti nominemo-

uasteni et conventus vestri, quod ego dedi, tradidi et concessi, et

adhucdo, tt-ado et concedopure, libere et simpliciter, donacionc inter

vivos Deo et dicto monasterio, pro anima mea et parentum meorum,

pi-atum meum de Platano quod fuit Guigonis patris mei, cum toto

tencmento meo et cum omnibus rébus meis quod et quas Imbeo ibi-

dem circa pratum, et prata que sunt de dote Bertrandeuxoris mee,

)t!ic \'iHe)mi de Hocozas, subtus lo roclratz Deus to vorz et usque ai

sueii sicut protcuditur de posteria a rEschaiilon, et pt'atum Petn

Juliani quod est subtus pratum quod fuit Aesmari de Quint et prattt

de Ciotz Citaucendeuosque sunt super prata Chabatairenos et uxori

mee reddo ad voiuntatcm suam excaribium pro supmdictis que sunt

do dote sua, totum tcnemcntumde Charbonet quod est juxta cimin-

terium SanctiJuiianide Tues, quod facit duos sol. censuales etunam

gatiinam, et ortum quem tenet l'aganus Lamberti coutiguumdicto

tenemento, et ortum Petri Juliani situm sub codem tenemento dedi,

inquam, tradidi et concessi omnia supradicta dicto monasterio perme

meosquc heredes, et adhuc donacionem confirmo, cedendo vobis

domno Y. abbati. omnia jura et omnes accionesreales, personales,

utiles et directas sivcmixtas. me devestiendoet quasi et vos. inves-

tiondo et in vacuam et corporalem possessionem inducendo et quasi

et insuper promitto vobis.. et super sanctaDei Euvangelia corponditer

juro supradicta.. rata fore per me et meos in perpetuumatque firma.

etqaodcft quosunt de dicta donacione sotvabimua et defendemns
dicta monasterio bona <tde et ad hec attendenda heredos meos rema.
aère volo perpétue obligatos et rccognosco quod de gracia centum
sol, Viennenses mi!M vol eqnipotteocia obtu)!stis etiam et dedistis. Et
ego dicta uxor. diet. donocionem )audo et approbo, ot de dicto
excambM mo teneo pro paccata, et promitto vobis domo i~M.. et
super sancta Dei Euvangetia corporaliterjura suiM-adicta.. rata fore.
reounciando juri ypothecM'io et juri dtcenti rem dotatem a!ic)Mrinon
posse; et confiteor me unum quurtaironem lune a vobis de gracia
récépissé etetiatn itabtiisse. Et ego Humbertus, fratcr dicte uxoris,
promitto vobis d. abbati et. jurosupmdicta.. ratti fot'cpermcet
meos in pcrpetaum atqno Hrma, soHemptu stipuiacioneceiom me-
diante. Actum LionceM,anno Domini M'.CO'.L". tercio, v kaiendos
janii, vocatis et rogatis ad hoc testibus bmidonc priore, Joitsnnc de
Seusa,Petro de Dutone,J(ohMne)ce!!arario,J. subceUarario, R. sutore,
G. Gras, Johanne de Bais, Bonifatio,P. Lardeira prioro Sancti Juliani,
G. Lardeira, A. de Koeczas, Pagano Lamberti, Umberto de Roeczas.
Et ad perpetuam firmitatemet memoria!n. precibus et mandato
dicti donatorisetuxorissueet dicti i!umberti, dom. (Amedeus)~ Dicn-
siscpiscopus et nobilis vir A(esmarus) deMteu, Vatcntinuscomos,
et Giraudus de Quint supradicta.. approbantcspresent. cartamsigi!-
loram suoram munimine roborarunt.